

---

# Mads Obel Kristensen ApS

**CVR-nr.: 43767704**

Gl Skolevej 3  
6920 Videbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2024**

---

**Mads Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mads Obel Kristensen ApS  
Gl Skolevej 3  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 43767704  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet har kapitaltab. Kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.267.804</b>
Lønninger		-2.991.826
Pensioner		-246.479
Andre omkostninger til social sikring		-41.186
Andre personaleomkostninger		-29.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.897
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.111.663</b>
Andre finansielle indtægter		225
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.814
Andre finansielle omkostninger		-12.747
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.148.999</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.148.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.148.999
<b>I alt</b>		<b>-1.148.999</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>532.557</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>532.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.281
Tilgodehavender moms og afgifter		15.339
Andre tilgodehavender		186.914
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>483.534</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>483.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.016.091</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.148.999
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.108.999</b>
Gæld til banker		494.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.897
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.532.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.125.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.125.090</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.016.091</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden M. Obel Invest ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

4